
 

 

 

 

ZP.271.4.2023 

Włoszakowice, dnia 25 kwietnia 2023r. 

 

I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez przeprowadzania 

negocjacji pn. „Wymiana kostki brukowej wraz z utwardzeniem terenu i odwodnieniem w obrębie 

obiektu Ochotniczej Straży Pożarnej i sali wiejskiej w miejscowości Bukówiec Górny” 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

- na jaką odległość wywozić gruz? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca zobowiązany jest wywieźć gruz na działkę gruntu nr 221/13 przy ul. Podgórnej 

we Włoszakowicach – odległość 5 km od placu budowy. 

 

Pytanie nr 2: 

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

- jaki materiał ma być zastosowany/rodzaj i typ i kolor kostki? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Kostka szara - typ cegła, z wyjątkiem krawędzi wjazdu do remizy OSP, na całej długości wjazdu 

na szerokość dwóch kostek brukowych z każdej strony – kostka czerwona - typ cegła. 



 

 

 
 

 

Pytanie nr 3: 

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

- gdzie jest zaprojektowany krawężnik drogowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z załącznikiem graficznym załączonym do odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 4: 

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:  

- dotyczy remontu schodów z kostki brukowej, czy jest możliwość zastosowania kostki brukowej 

i palisady, jaki rodzaj kostki na schody? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W opisie przedmiotu zamówienia podano, iż schody do sali głównej należy wykonać z kostki brukowej, 

typ cegła. Należy zastosować palisady tożsame z podjazdem dla niepełnosprawnych przy wejściu 

głównym. 

 

 



 

 

Pytanie nr 5: 

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:  

- czy istniejąca zieleń i nowoprojektowana wchodzi w skład zamówienia (sianie trawy i roboty 

towarzyszące przy zieleni)?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ani istniejąca zieleń ani nowoprojektowana nie wchodzi w skład zamówienia. 

 

Pytanie nr 6: 

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:  

- jaki typ oświetlenia, rodzaj lamp? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy zastosować lamy typu LED. Oświetlenie muralu na budynku [instalacja elektryczna 

wyprowadzona]. Oświetlenie frontu budynku OSP i sali wiejskiej tu punkty świetlne umieszczone 

w nawierzchni kostki brukowej. 

 

Pytanie nr 7: 

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:  

- dotyczy wykonania drenażu / w przedmiarze jest 4 szt. odejść natomiast przy budynku jest 7 szt.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca zobowiązany jest wykonać w technologii drenażu 7 podejść. 

 

Pytanie nr 8: 

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:  

- czy wymagany jest projekt organizacji ruchu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Droga przebiegająca przez Bukówiec Górny jest drogą powiatową, przy robotach związanych 

z przełożeniem chodnika od parkingu do Plebani należy uwzględnić plan organizacji ruchu. 

 

Pytanie nr 9: 

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:  

- dotyczy wzmocnienia podłoża, w przedmiarze geosiatki, na rysunku jest geowłóknina, jaki materiał 

zastosować?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca zobowiązany jest zastosować geowłókninę.  

 

        

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        /-/ Barbara Dąbkowska 

 

 

Załącznik: 

- załącznik graficzny – kostka brukowa (1) 


